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Dersin Adı Kodu Yarıyılı T+ U Kredisi AKTS 

Yaz stajı 0321208 2 0 0 0 

Ön Koşul Dersler  

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Türü Zorunlu  

Dersin Koordinatörü  

Dersi Veren   

Dersin Yardımcıları  

Dersin Amacı  

Dersin Öğrenme 

Çıktıları  
Bu dersin sonunda öğrenci;  

1. Önlisans eğitiminde almış olduğu mesleki eğitimini saha 

çalışmalarında kullanabilecek. 

2. Mesleki derslerin uygulamalarını çeşitli sağlık kuruluşlarındaki 

yataklı hastanelerde daha da artırabilecektir. 

3. Hastane işletmeciliği hakkında bilgi sahibi olacaktır. 

4. Mesleki konularda rapor yazabilecek. 

5. Görev yetki ve sorumluluklarını öğrenecek. 
Dersin İçeriği  

Haftalar Konular 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  
 

Gerekli Yeterlilikler 

Hücre, organ, doku, insan vücudunun genel yapısını bilebilir. 

İnsan vücudunun anatomisini ifade edebilir. 

Hastalıkların hangi siteme ait olduğunu ifade edebilir. 

 

Kaynaklar  

 

Değerlendirme Sistemi 

Staj sınav                   :       %50  

Staj Raporu                :       %30 

Staj Değerlendirme   :       %20 
 

 

 

 


